[image: image1.png]

Внутригородское муниципальное образование Санкт-Петербурга
муниципальный округ Владимирский округ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

(МА МО МО Владимирский округ)

       Правды ул., д. 12, Санкт-Петербург, 191119, т/ф +7(812) 713-27-88, +7(812) 710-89-41, e-mail:  sovetvo@mail.ru
   сайт: владимирскийокруг.рф,  ИНН  7840328382   КПП  784001001   ОКТМО  40913000   ОГРН  1057813015149

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2019

№ 02-03/403
Об утверждении среднесрочного финансового плана и направлении проекта бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Владимирский округ на 2020 год в представительный орган
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации статьями 169, 171, 172, 173, 174, 1741, 1742, 179, 1793, 184, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании муниципальный округ Владимирский округ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
:
1. Одобрить прогноз социально-экономического развития внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Владимирский округ на 2020-2022 годы по доходам, расходам и показателям, используемым для составления проекта бюджета, согласно Приложению № 1 к настоящему Постановлению.
2. Утвердить среднесрочный финансовый план внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Владимирский округ на 2020-2022 годы по следующим параметрам:

 - прогнозируемый общий объем доходов и расходов;

 - объемы бюджетных ассигнований по главным распорядителям бюджетных средств по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов;

 - дефицит (профицит) местного бюджета;

 - верхний предел муниципального долга по состоянию на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом (очередным финансовым годом и каждым годом планового периода), согласно Приложению № 2 к настоящему Постановлению.

3.
Внести на рассмотрение в Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Владимирский округ:

3.1. Проект бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Владимирский округ на 2020 год согласно Приложению № 3 к настоящему Постановлению;

3.2. Основные направления бюджетной и налоговой политики согласно Приложению № 4 к настоящему Постановлению;

3.3. Предварительные итоги социально-экономического развития округа за истекший период текущего финансового года согласно Приложению № 5 к настоящему Постановлению;

3.4. Ожидаемые итоги социально-экономического развития округа за 2019 год согласно Приложению № 6 к настоящему Постановлению;

3.5. Одобренный прогноз социально-экономического развития внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Владимирский округ на 2020-2022 годы с пояснительной запиской;

3.6. Утвержденный среднесрочный финансовый план внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Владимирский округ на 2020-2022 годы с пояснительной запиской;

3.7. Пояснительную записку к проекту бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Владимирский округ на 2020 год согласно Приложению № 7 к настоящему Постановлению;
3.8. Оценку ожидаемого исполнения бюджета в 2019 году согласно Приложению № 8 к настоящему Постановлению;

3.9. Реестр источников доходов бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Владимирский округ на 2020 год согласно Приложению № 9 к настоящему Постановлению.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
5. Контроль над выполнением настоящего Постановления возложить на И.о. Главы Местной Администрации Клименко Л.П.

И.о. Главы Местной Администрации

Л.П. Клименко